
 
 

UCHWAŁA NR 109/XVI/2025 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Staroźreby 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 
Rada Gminy Staroźreby uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Staroźreby: 

Lp. Nazwa przedszkola Adres siedziby przedszkola 

 1. 
Przedszkole w Staroźrebach,  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Staroźrebach 

Staroźreby ul. Sienkiewicza 10,  
09-440 Staroźreby 

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Staroźreby: 

Lp. Nazwa oddziału przedszkolnego Adres siedziby oddziału przedszkolnego 

 1. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej 

im. Zbigniewa Dłużniewskiego 
 w Nowej Górze 

Szkoła Podstawowa im. Zbigniewa 
Dłużniewskiego w Nowej Górze, ul. Szkolna 6, 

 09-440 Staroźreby 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 501/LXXX/2024 Rady Gminy Staroźreby z dnia 4 marca 2024 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Staroźreby. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na tablicach 
informacyjnych i stronach internetowych publicznych szkół podstawowych oraz Przedszkola, a także 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Staroźrebach i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

  

z up. Przewodniczącego  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 Daniel Siedlich 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 2624


	UCHWAŁA NR 109/XVI/2025 RADY GMINY STAROŹREBY z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-03-17T11:57:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




